
WM.0214.1.2.2026

Decyzja nr 2/2026

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 21 stycznia 2026 r.

zmieniająca 

Decyzję nr 1/2026 Dziekana Wydziału Matematyki UwB 

w sprawie podziału środków finansowych 

na działalność Wydziału w roku 2026 z dnia 12 stycznia 2026 r.

Na podstawie § 57 ust. 2 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co 

następuje:

§ 1

W Decyzji nr 1/2026 Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 12 stycznia 2026 r. w 

sprawie podziału środków finansowych na działalność Wydziału w roku 2026 wprowadza się 

następującą zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie:

„Przyznane środki mogą być wykorzystywane na pokrycie kosztów:

1. wyjazdów na konferencje i staże krajowe lub zagraniczne (przejazdy, diety i ryczałty, 

opłaty konferencyjne, noclegi, ubezpieczenia, wizy),

2. kwerend,

3. tłumaczeń publikacji i wniosków o granty,

4. korekt artykułów,

5. zakupu open access (publikacji w otwartym dostępie),

6. dofinansowań publikacji,

7. organizacji konferencji,

8. kursów/szkoleń dokształcających,

9. zakupu książek,

10. zakupu i naprawy sprzętów.”

Uniwersytet w Białymstoku
Wydział Matematyki

____________________________________________________________
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl



§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału Matematyki

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB


		2026-01-21T10:45:57+0000
	Alina Dobrogowska




